
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/596/2023 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie regulaminu korzystania ze stadionu sportowego przy ul. Mickiewicza 14  

w Bystrzycy Kłodzkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt w zw. Z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 5 ust. 1a w zw. z art. 5 ust. 1 pkt 5 ustawy 

z dnia 09 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 276 ze zm.), § 20 i § 21 uchwały nr XIX/170/2020 Rady Miejskiej Bystrzycy 

Kłodzkiej z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Bystrzyca Kłodzka (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 1357) – Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania ze stadionu sportowego przy ul. Mickiewicza 14 w Bystrzycy 

Kłodzkiej”. 

2. Przed wejściem na teren stadionu sportowego każdy ma obowiązek zaznajomić się z treścią niniejszego 

regulaminu. 

§ 2. Ilekroć w treści niniejszego regulaminu jest mowa o: 

1) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Bystrzyca Kłodzka; 

2) burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej; 

3) stadionie sportowym – należy przez to rozumieć boisko do piłki nożnej, bieżnię lekkoatletyczną, skocznie 

do skoku w dal, rzutnię do pchnięcia kulą oraz siłownię zewnętrzną wraz z zapleczem szatniowo – 

sanitarnym zlokalizowanym przy ul. Mickiewicza 14 w Bystrzycy Kłodzkiej; 

4) właścicielu – właścicielem obiektu sportowego jest Gmina Bystrzyca Kłodzka. 

§ 3. 1. Stadion sportowy czynny we wszystkie dni tygodnia w godzinach od 07:00 do 22:00. 

2. Burmistrz jest upoważniony do zmiany godzin otwarcia lub odwołania niektórych zajęć w przypadku 

organizacji imprez sportowych, które nie były planowane. 

§ 4. 1. Warunkiem korzystania ze stadionu sportowego jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia 

sportowego.  

2. Wyposażenie oraz sprzęt sportowy znajdujący się na stadionie sportowym, należy użytkować zgodnie 

z jego przeznaczeniem. 

§ 5. 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz korzystania ze stadionu sportowego 

zgodnie z jego przeznaczeniem zabrania się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1778



1) używania obuwia z kolcami, kijków Nordic Walking z ostrym zakończeniem na bieżni lekkoatletycznej; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego jak do gry na stadionie sportowym, w tym rowerów, skuterów, 

rolek, deskorolek i innego rodzaju sprzętu; 

3) wchodzenia na obiekt przez ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

4) przeszkadzania w zajęciach lub grze innym uczestnikom. 

2. Odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczniów na obiekcie w czasie planowanych zajęć szkolnych 

ponosi nauczyciel, nauczyciel zajęć pozalekcyjnych oraz trener, instruktor, opiekun. 

§ 6. 1. Przed każdymi zajęciami prowadzący zajęcia ma obowiązek sprawdzić stan techniczny 

udostępnionego sprzętu sportowego oraz urządzeń.  

2. Prowadzący zajęcia sportowo – rekreacyjne (nauczyciel, trener, opiekun) jest zobowiązany powiadomić 

właściciela obiektu o każdym zaistniałym wypadku lub kontuzji ćwiczącego, a także o fakcie uszkodzenia 

urządzeń. 

3. Opiekun grupy opuszcza obiekt jako ostatni po wyjściu grupy, za którą ponosi odpowiedzialność. 

4. Wiążące rozstrzygnięcia dotyczące sposobu korzystania ze stadionu sportowego podejmuje właściciel 

obiektu, trener, instruktor, nauczyciel, opiekun, który może: 

1) nakazać zmianę obuwia sportowego; 

2) zwrócić uwagę na właściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie lub korzystanie z obiektu; 

3) nakazać opuszczenie terenu stadionu sportowego. 

§ 7. 1. Informuję się, że zgodnie z art. 14 ust. 2 a ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na terenie stadionu sportowego zabronione jest spożywanie 

napojów alkoholowych.  

2. Korzystających ze stadionu sportowego informuje się o obowiązującym zakazie palenia tytoniu  

na terenie obiektu. 

§ 8. 1. Osoby przebywające na terenie stadionu sportowego ze zwierzęciem, szczególnie psem, obowiązane 

są prowadzić zwierzę na smyczy, a psy należące do rasy uznawanej za agresywną należy prowadzić na smyczy 

i w kagańcu.  

2. Osoby przebywające na terenie stadionu ze zwierzęciem zobowiązane są do niezwłocznego usunięcia 

zanieczyszczeń pozostawionych przez to zwierzę. 

§ 9. Traci moc chwała nr LXVII/596/14 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 czerwca 2014 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania ze stadionu sportowego przy ul. Mickiewicza 14 w Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka  

oraz wywieszeniu na terenie stadionu sportowego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1778


		2023-03-13T10:47:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




